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İlgi : 20/06/2022 tarih ve 2022-GE-443782 sayılı dilekçeniz. 
 

İlgide kayıtlı dilekçeniz üzerine, 2012 57328 tescil numaralı ve “lastik borsasi” ibareli marka için talep 
edilen yenileme işlemi gerçekleştirilmiş olup, Marka Yenileme Belgesi ektedir.

Saygılarımla.
 

 Elif BELEK
Kurum Başkanı a.

Bilgisayar İşletmeni

    
EK: Ek1 Marka Yenileme Belgesimyb_2012_57328.pdf

 

http://www.turkpatent.gov.tr/TURKPATENT/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No: 2012 57328 -  Ticaret - Hizmet 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marka Sahibi
FERHAT DEĞER OTOMOTİV İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

 

Mal / Hizmet Sınıfları
12, 35

 

Bu marka, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında,
22.06.2012 tarihinde tescil edilmiş olup,

 22.06.2022 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle yenilenmiştir.



MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2012/57328
 
12. Motorlu kara taşıtları ve bu taşıtlar için motorlar, parçalar (motosikletler, mobilet
dahil).
Bisikletler ve bunların gövdeleri, gidonları, çamurlukları.
Taşıt kasaları, damperli kasalar, traktör römorkları, frigorifik kasalar, römork
bağlantıları , taşıtlar için damperler,  kaldırma tertibatları.
Taşıt koltukları, koltuklar için baş dayanakları, emniyetli çocuk koltukları, koltuk
kılıfları, araba örtüleri(şekilli), güneşlikler.
Sinyaller ve yön sinyalleri için kollar, taşıt camları için silecekler, silecek kolları.
Taşıtlar için iç ve dış lastikler, tubles lastikler, lastik tamir takımları, taşıt lastikleri için
yamalar, kaynak yamalar, taşıt lastikleri için supaplar.
Taşıt camları, emniyetli taşıt camları, taşıtlar için dikiz aynaları ve yan aynalar.
Patinaj zincirleri, takozlar.
Taşıtlar için portbagajlar, bisiklet ve kayak taşıyıcıları, seleler.
Lastik şişirme pompaları.
Taşıtlar için hırsız alarmları, kornalar.
Yolcular için emniyet kemerleri, havalı yastıklar.
Bebek arabaları, tekerlekli sandalyeler, pusetler.
El arabaları, pazar arabaları, tek veya çok tekerlekli el arabaları, market arabaları, ev
eşyaları için tekerlekli taşıyıcılar.
Raylı taşıtlar: Lokomotifler, trenler, tramvaylar, vagonlar,teleferikler, telesiyejler.
Deniz taşıtları ve parçaları (motorları hariç).
Hava taşıtları ve parçaları (motorları hariç). 
 
35. Is yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danısmanlık , muhasebe ve mali
müsavirlik hizmetleri (ithalat-ihracat acente hizmetleridahil). Müsterilerin malları
elverisli bir sekilde görmesi ve satın alması için tasıt iç ve dıs lastikler, tubles lastikler,
lastik tamir takımları, tasıt lastikleri için yamalar, kaynak yamalar, tasıt lastikleri için
supapların bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende, toptan
satıs magazaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diger yöntemler ile
saglanabilir.) 

1


